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Valmistelija Kuusimäki Leena 
 
Suon tarina kuuluu Matila Röhr -tuotantoyhtiön tuottamien luontoaiheisten 
elokuvien sarjaan. Metsän tarina, Järven tarina, Luontosinfonia, Ailo -
pienen poron suuri seikkailu ja Tunturin tarina ovat tavoittaneet 
poikkeuksellisen laajan yleisön elokuvateattereissa (n. 500.000 katsojaa) ja 
lisäksi elokuvia on myyty kymmeniin maihin eri kielille dubattuina versioina. 
Elokuvia ja niiden eri versioita käytetään laajasti opetusmateriaalina.  
 
Suon tarina -elokuva valmistuu vuoden 2026 lopulla ja sitä kuvataan myös 
Kankaanpään Honkajoen suoalueilla. 
 
Kaupunki on mukana Pohjois-Satakunta vihreän siirtymän aalloilla -
hankkeessa, jota hallinnoi Satakunnan ammattikorkeakoulu. Hanke on 
aktiivisesti mukana elokuvan tuotannossa GEO-oppimisympäristön kautta 
ja elokuvan tuotantoon osallistuu myös paikallisia lukiolaisia sekä 
Taidekoulun opiskelijoita avustavissa tehtävissä. 
 
Kirkkokallion ekoteollisuuspuiston neljä keskeistä yritystä on lupautunut 
elokuvan yhteistyökumppaneiksi yhteensä 4.000 eurolla. Mikäli kaupunki 
lähtee mukaan samalla summalla, saadaan 8.000 kokonaissummalla 
neuvoteltua yhteistyökumppanuus tuotantoyhtiön edustajien kanssa. Kulu 
on mahdollista jakaa kahdelle vuodelle 2.000 euroa / vuosi.  

 
Yhteistyökumppanuuden myötä kaupunki saa käyttöönsä elokuvaan 
liittyvää materiaalia, jota voidaan hyödyntää Kirkkokallion 
ekoteollisuuspuistoon liittyvässä markkinointiviestinnässä. Lisäksi 
kumppanuus tarjoaa mahdollisuuden järjestää paikallinen ennakkonäytös 
halutulle kohderyhmälle Kankaanpäässä loppuvuonna 2026. Sopimuksen 
tarkempi sisältö selviää neuvottelujen myötä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kankaanpään kaupunki osallistuu Suon tarina -elokuvan 
yhteistyökumppanuuteen yhdessä Kirkkokallion neljän yrityksen kanssa. 
Kaupungin osuus on 4.000 euroa siten, että vuoden 2025 osuus on 2.000 
euroa ja vuoden 2026 osuus 2.000 euroa. 
 

Päätös    
 
 
Täytäntöönpano Pohjois-Satakunta vihreän siirtymän aalloilla -hanke, viestintäasiantuntija 

Piia Orava 
 Matila Röhr Productions, tuottaja Hanna Kauppi 
 
Lisätietoja antaa Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki p. 050 577 5200 
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